[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

23.04.2021    16№

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021    №16
 село Пандиково

О внесении изменений и дополнений в постановление главы  Пандиковского сельского поселения от 26.12.2018 №54

 Внести в постановление главы  Пандиковского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 54 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие  изменения и дополнения:

1. В пункте 2 добавить абзац  следующего содержания:

	993

	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                                А.Ю.Порфирьев